

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241/0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 2					
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,5MM X 280MM MARCA: ROHDINA MODELO: ROHDINA	UN	1.000,00	0,00	0,00
Valor total do grupo:					0,00
Lote: 3					
3	ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4 MARCA: JANDRIGUES MODELO: JANDRIGUES	UN	110,00	2,25	247,50
Valor total do grupo:					247,50
Lote: 4					
4	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4 MARCA: JANDRIGUES MODELO: JANDRIGUES	UN	110,00	1,40	154,00
Valor total do grupo:					154,00
Lote: 5					
5	ADAPTADOR 20X1/2 MARCA: KRONA MODELO: KRONA	UN	200,00	2,00	400,00
Valor total do grupo:					400,00
Lote: 6					
6	ADAPTADOR 25X3/4 MARCA: KRONA MODELO: KRONA	UN	200,00	7,07	1.414,00
Valor total do grupo:					1.414,00
Lote: 7					
7	ADAPTADOR FLANGE 25 X 3/4 MARCA: UNIFORTE MODELO: UNIFORTE	UN	30,00	17,33	519,90
Valor total do grupo:					519,90
Lote: 8					
8	ADAPTADOR FLANGE 50MM MARCA: UNIFORTE MODELO: UNIFORTE	UN	100,00	31,83	3.183,00
Valor total do grupo:					3.183,00
Lote: 9					
9	ADAPTADOR FLANGE 50 X1" 1/2" MARCA: UNIFORTE MODELO: UNIFORTE	UN	30,00	31,67	950,10
Valor total do grupo:					950,10
Lote: 12					
12	ADESIVO EPÓXI 16G MARCA: LOCTITE MODELO: LOCTITE	UN	30,00	26,60	798,00
Valor total do grupo:					798,00
Lote: 13					
13	ADESICO TUBO 17G MARCA: KRONA MODELO: KRONA	UN	80,00	5,83	466,40
Valor total do grupo:					466,40

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 14					
14	ADESIVO 75 G. MARCA: KRONA MODELO: KRONA	UN	100,00	12,17	1.217,00
Valor total do grupo:					1.217,00
Lote: 15					
15	AGUA RAZ 900ML MARCA: TINSUL MODELO: TINSUL	UN	50,00	22,67	1.133,50
Valor total do grupo:					1.133,50
Lote: 16					
16	ALÇA PRÉ FORMADA MARCA: ENERBLU MODELO: ENERBLU	UN	40,00	7,25	290,00
Valor total do grupo:					290,00
Lote: 17					
17	ALÇA PRÉ FORMADA 16 MM MARCA: ENERBLU MODELO: ENERBLU	UN	70,00	5,75	402,50
Valor total do grupo:					402,50
Lote: 18					
18	ALICATE BOMBA D'ÁGUA 10" MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	20,00	61,00	1.220,00
Valor total do grupo:					1.220,00
Lote: 19					
19	ALICATE PRESSÃO MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	4,00	72,17	288,68
Valor total do grupo:					288,68
Lote: 20					
20	ALICATE 1000 VOLTS MARCA: TRAMONTINA MODELO: TRAMONTINA	UN	7,00	69,00	483,00
Valor total do grupo:					483,00
Lote: 21					
21	ALICATE UNIVERSAL 8" MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UNI	20,00	54,93	1.098,60
Valor total do grupo:					1.098,60
Lote: 22					
22	ALISADOR DE AÇO DENTADO P/ ARGAMASSA 300X135 MM MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	50,00	39,67	1.983,50
Valor total do grupo:					1.983,50
Lote: 23					
23	ANEL W.C MARCA: BLUKIT MODELO: BLUKIT	UN	70,00	12,13	849,10
Valor total do grupo:					849,10

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 24					
24	ARAME GALVANIZADO N18 MARCA: VONDER MODELO: VONDER	KG	100,00	29,83	2.983,00
Valor total do grupo:					2.983,00
Lote: 25					
25	ARAME RECOZIDO NO18 MARCA: VONDER MODELO: VONDER	KG	150,00	25,33	3.799,50
Valor total do grupo:					3.799,50
Lote: 26					
26	ARCO DE SERRA PROFISSIONAL COM SERRA MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	10,00	51,40	514,00
Valor total do grupo:					514,00
Lote: 30					
30	ARMAÇÃO 1 X 1 MARCA: OLIVO MODELO: OLIVO	UN	80,00	33,50	2.680,00
Valor total do grupo:					2.680,00
Lote: 31					
31	ASSENTO SANITÁRIO MARCA: ALUMASA MODELO: ALUMASA	UN	100,00	49,55	4.955,00
Valor total do grupo:					4.955,00
Lote: 32					
32	ASPIRADOR DE AGUA E PÓ PROFISSIONAL GT3000 1300W, CAPACIDADE DO SACO COLETOR (EM LITROS), 20 LITROS PARA PÓ. ASPIRA LÍQUIDOS, POTÊNCIA 1300W, PORTÁTIL. MARCA: WAP MODELO: WAP	UN	2,00	623,65	1.247,30
Valor total do grupo:					1.247,30
Lote: 33					
33	ASTE DE TERRA 5/8 NBR 13.5.7.1 MARCA: OLIVO MODELO: OLIVO	UN	60,00	95,00	5.700,00
Valor total do grupo:					5.700,00
Lote: 34					
34	ASTE DE TERRA COM NBR MARCA: OLIVO MODELO: OLIVO	UN	40,00	109,33	4.373,20
Valor total do grupo:					4.373,20
Lote: 35					
35	ASTE DE TERRA 5/8 C/ 2,40M ALTA CAMADA MARCA: OLIVO MODELO: OLIVO	UN	60,00	164,33	9.859,80
Valor total do grupo:					9.859,80

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241/0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 36					
36	BASE P/ RELE FOTO ELÉTRICO MARCA: INCOMELE MODELO: INCOMELE	UN	100,00	23,83	2.383,00
Valor total do grupo:					2.383,00
Lote: 39					
39	BOCAL FIXO MARCA: DECORLUX MODELO: DECORLUX	UN	150,00	8,30	1.245,00
Valor total do grupo:					1.245,00
Lote: 40					
40	BOCAL PENDENTE MARCA: DECORLUX MODELO: DECORLUX	UN	80,00	5,97	477,60
Valor total do grupo:					477,60
Lote: 41					
41	BOIA PARA CAIXA D'AGUA MARCA: VIQUA MODELO: VIQUA	UN	100,00	18,63	1.863,00
Valor total do grupo:					1.863,00
Lote: 42					
42	BROCA CHATA 1/2 POL MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	7,00	15,27	106,89
Valor total do grupo:					106,89
Lote: 43					
43	BROCA CHATA 3/4 POL MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	7,00	16,77	117,39
Valor total do grupo:					117,39
Lote: 44					
44	BROCA CHATA 1 POLEGADA MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	7,00	18,40	128,80
Valor total do grupo:					128,80
Lote: 45					
45	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1/2 MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	200,00	16,33	3.266,00
Valor total do grupo:					3.266,00
Lote: 46					
46	BROCA DE AÇO RAPIDO 5 MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	30,00	11,67	350,10
Valor total do grupo:					350,10
Lote: 47					
47	BROCA DE AÇO RAPIDO 6 MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	30,00	15,60	468,00
Valor total do grupo:					468,00

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 48					
48	BROCA DE AÇO RAPIDO 8 MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	30,00	22,43	672,90
Valor total do grupo:					672,90
Lote: 49					
49	BROCA DE VIDEA 10 MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	50,00	22,50	1.125,00
Valor total do grupo:					1.125,00
Lote: 50					
50	BROCA DE VIDEA 12 MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	50,00	57,27	2.863,50
Valor total do grupo:					2.863,50
Lote: 51					
51	BROCA DE VIDEA 6 MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	50,00	12,17	608,50
Valor total do grupo:					608,50
Lote: 52					
52	BROCA DE VIDEA 8 MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	50,00	14,00	700,00
Valor total do grupo:					700,00
Lote: 53					
53	BROCA P/ FERRO 04 MM MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	7,00	9,60	67,20
Valor total do grupo:					67,20
Lote: 54					
54	BROCA P/ FERRO 06 MM MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	7,00	13,93	97,51
Valor total do grupo:					97,51
Lote: 55					
55	BROCA P/ FERRO 10 MM MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	7,00	33,83	236,81
Valor total do grupo:					236,81
Lote: 56					
56	BROCA P/ FERRO 5/8 MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	7,00	145,00	1.015,00
Valor total do grupo:					1.015,00
Lote: 57					
57	BROCA WIDEA 10 MM MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	8,00	26,33	210,64
Valor total do grupo:					210,64

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 58					
58	BROCA WIDEA 06 MM MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	7,00	23,27	162,89
Valor total do grupo:					162,89
Lote: 66					
66	BUCHAS NYLON 10 MM MARCA: VILA MODELO: VILA	UN	200,00	0,51	102,00
Valor total do grupo:					102,00
Lote: 67					
67	BUCHAS NYLON 8 MM MARCA: VILA MODELO: VILA	UN	300,00	0,43	129,00
Valor total do grupo:					129,00
Lote: 68					
68	CABO FLEXÍVEL 1KV- HEPER 50MM AZUL MARCA: SC CABLE MODELO: SC CABLE	M	15,00	51,61	774,15
Valor total do grupo:					774,15
Lote: 69					
69	CABO FLEXÍVEL 1KV- HEPER 50MM PRETO MARCA: SC CABLE MODELO: SC CABLE	M	15,00	53,03	795,45
Valor total do grupo:					795,45
Lote: 70					
70	CABO FLEXÍVEL 1KV- HEPER 50MM BRANCO MARCA: SC CABLE MODELO: SC CABLE	M	15,00	54,90	823,50
Valor total do grupo:					823,50
Lote: 71					
71	CABO FLEXÍVEL 1KV- HEPER 50MM VERMELHO MARCA: SC CABLE MODELO: SC CABLE	M	15,00	54,90	823,50
Valor total do grupo:					823,50
Lote: 72					
72	CABO QUADRUPLIX 25MM MARCA: SC CABLE MODELO: SC CABLE	M	56,00	24,59	1.377,04
Valor total do grupo:					1.377,04
Lote: 73					
73	CABO QUADRUPLIX 50MM MARCA: NEO CABLE MODELO: NEO CABLE	M	20,00	42,75	855,00
Valor total do grupo:					855,00
Lote: 74					
74	CABO FLEXIVEL PP 2 X2,5 MARCA: AUTOFLEX MODELO: AUTOFLEX	M	200,00	8,83	1.766,00
Valor total do grupo:					1.766,00

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241/0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 75					
75	CABO LAN 4X2 9 INTERNET MARCA: DEKO MODELO: DEKO	M	600,00	4,60	2.760,00
Valor total do grupo:					2.760,00
Lote: 76					
76	CABO MULTIPLEX 3X10 MARCA: SC CABLE MODELO: SC CABLE	M	300,00	9,70	2.910,00
Valor total do grupo:					2.910,00
Lote: 77					
77	CABO MULTIPLEX 3X16 MARCA: SC CABLE MODELO: SC CABLE	M	300,00	14,25	4.275,00
Valor total do grupo:					4.275,00
Lote: 78					
78	CABO MULTIPLEX 4X10 MARCA: SC CABLE MODELO: SC CABLE	M	300,00	13,45	4.035,00
Valor total do grupo:					4.035,00
Lote: 79					
79	CABO MULTIPLEX 4X16 MARCA: SC CABLE MODELO: SC CABLE	M	300,00	17,50	5.250,00
Valor total do grupo:					5.250,00
Lote: 80					
80	CABO MULTIPLEX 4X25 MARCA: SC CABLE MODELO: SC CABLE	M	200,00	26,25	5.250,00
Valor total do grupo:					5.250,00
Lote: 81					
81	CABO MULTIPLEXADO 2 X 10 MARCA: SC CABLE MODELO: SC CABLE	M	800,00	5,10	4.080,00
Valor total do grupo:					4.080,00
Lote: 82					
82	CABO MULTIPLEXADO 2 X 16 MARCA: SC CABLE MODELO: SC CABLE	M	500,00	7,60	3.800,00
Valor total do grupo:					3.800,00
Lote: 83					
83	CABO PARA TELEFONE MARCA: STE MODELO: STE	M	200,00	3,25	650,00
Valor total do grupo:					650,00
Lote: 84					
84	CABO PP 2 X 2,5 MARCA: AUTOFLEX MODELO: AUTOFLEX	M	200,00	8,82	1.764,00
Valor total do grupo:					1.764,00

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 85					
85	CABO PP 2X1,5MM MARCA: AUTOFLEX MODELO: AUTOFLEX	M	150,00	6,93	1.039,50
Valor total do grupo:					1.039,50
Lote: 86					
86	CABO SINTENAX 10 MM MARCA: SC CABLE MODELO: SC CABLE	M	200,00	15,50	3.100,00
Valor total do grupo:					3.100,00
Lote: 87					
87	CABO SINTENAX 16MM MARCA: SC CABLE MODELO: SC CABLE	M	200,00	24,00	4.800,00
Valor total do grupo:					4.800,00
Lote: 88					
88	CADEADO 25 MM. MARCA: DUNE MODELO: DUNE	UN	50,00	25,33	1.266,50
Valor total do grupo:					1.266,50
Lote: 89					
89	CADEADO 35 MM LATÃO MARCA: DUNE MODELO: DUNE	UN	50,00	33,83	1.691,50
Valor total do grupo:					1.691,50
Lote: 90					
90	CADEADO 50MM MARCA: DUNE MODELO: DUNE	UNI	50,00	49,67	2.483,50
Valor total do grupo:					2.483,50
Lote: 92					
92	CAIXA C/ TOMADA COMP. + DISJ. MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	200,00	41,43	8.286,00
Valor total do grupo:					8.286,00
Lote: 97					
97	CAIXA DE DESCARGA MARCA: ALUMASA MODELO: ALUMASA	UN	70,00	51,67	3.616,90
Valor total do grupo:					3.616,90
Lote: 99					
99	CAIXA P/ PADRÃO PROVISÓRIO IP MARCA: TAF MODELO: TAF	UN	12,00	46,50	558,00
Valor total do grupo:					558,00
Lote: 100					
100	CAIXA P/ TRÊS DISJUNTOR MARCA: AC &A MODELO: AC &A	UN	80,00	67,00	5.360,00
Valor total do grupo:					5.360,00

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 101					
101	CAIXA PVC 2 X 4 AMARELA MARCA: BRASIPLA MODELO: BRASIPLA	UN	800,00	2,67	2.136,00
Valor total do grupo:					2.136,00
Lote: 102					
102	CAIXA PVC 2 X 4 BRANCA MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	200,00	7,50	1.500,00
Valor total do grupo:					1.500,00
Lote: 103					
103	CAIXA PVC 2X4 5 SAIDAS MARCA: KOWSKY MODELO: KOWSKY	UN	100,00	8,75	875,00
Valor total do grupo:					875,00
Lote: 104					
104	CAIXA SINFONADA MARCA: HERC MODELO: HERC	UN	50,00	19,83	991,50
Valor total do grupo:					991,50
Lote: 111					
111	CANALETA 20X10 CM 2 MTS COM ADESIVO MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	200,00	12,00	2.400,00
Valor total do grupo:					2.400,00
Lote: 112					
112	CANALETA SISTEMA X VENTILADA MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	70,00	37,00	2.590,00
Valor total do grupo:					2.590,00
Lote: 113					
113	CANALETA SISTEMA X DUPLA MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	100,00	33,50	3.350,00
Valor total do grupo:					3.350,00
Lote: 114					
114	CANALETA SIST X MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	100,00	12,95	1.295,00
Valor total do grupo:					1.295,00
Lote: 126					
126	CHAVE FENDA MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	20,00	14,32	286,40
Valor total do grupo:					286,40
Lote: 127					
127	CHAVE LIGA DESLIGA MARCA: MARGIRIUS MODELO: MARGIRIUS	UN	10,00	57,00	570,00
Valor total do grupo:					570,00

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 128					
128	CHAVE PHILIPS MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UNI	50,00	16,49	824,50
Valor total do grupo:					824,50
Lote: 131					
131	CHUVEIRO ELÉTRICO. MARCA: ZAGONEL MODELO: ZAGONEL	UN	200,00	54,94	10.988,00
Valor total do grupo:					10.988,00
Lote: 132					
132	CILINDRO P/ FECHADURA MARCA: PILLER MODELO: PILLER	UN	28,00	34,00	952,00
Valor total do grupo:					952,00
Lote: 134					
134	COLHER PEDREIRO MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	15,00	27,67	415,05
Valor total do grupo:					415,05
Lote: 135					
135	CONECTOR CUNHA MARCA: INCESA MODELO: INCESA	UN	250,00	7,83	1.957,50
Valor total do grupo:					1.957,50
Lote: 139					
139	CONECTOR SAPATA MARCA: INCESA MODELO: INCESA	UN	250,00	13,50	3.375,00
Valor total do grupo:					3.375,00
Lote: 140					
140	CORDA MARCA: VONDER MODELO: VONDER	M	1.000,00	2,67	2.670,00
Valor total do grupo:					2.670,00
Lote: 141					
141	CURVA 3/4 POL MARCA: MAXIDUTOS MODELO: MAXIDUTOS	UN	85,00	5,00	425,00
Valor total do grupo:					425,00
Lote: 142					
142	CURVA 1 1/4 POL MARCA: MAXIDUTOS MODELO: MAXIDUTOS	UN	100,00	11,25	1.125,00
Valor total do grupo:					1.125,00
Lote: 143					
143	CURVA 1 1/2 POL MARCA: MAXIDUTOS MODELO: MAXIDUTOS	UN	30,00	15,25	457,50
Valor total do grupo:					457,50

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241/0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 144					
144	CURVA 1" BRANCA MARCA: MAXIDUTOS MODELO: MAXIDUTOS	UN	100,00	11,76	1.176,00
Valor total do grupo:					1.176,00
Lote: 145					
145	CURVA 1" PRETA MARCA: MAXIDUTOS MODELO: MAXIDUTOS	UN	100,00	13,88	1.388,00
Valor total do grupo:					1.388,00
Lote: 146					
146	CURVA 180° 3/4 MARCA: MAXIDUTOS MODELO: MAXIDUTOS	UN	50,00	14,25	712,50
Valor total do grupo:					712,50
Lote: 150					
150	CURVA P/ ELÉTRODUTO 3/4 180° MARCA: MAXIDUTOS MODELO: MAXIDUTOS	UN	70,00	4,50	315,00
Valor total do grupo:					315,00
Lote: 151					
151	DESENGRIPANTE CONTENDO 300ML MARCA: ETANIX MODELO: ETANIX	UN	30,00	14,37	431,10
Valor total do grupo:					431,10
Lote: 152					
152	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	10,00	19,33	193,30
Valor total do grupo:					193,30
Lote: 153					
153	DISCO CORTE FERRO 12" MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	100,00	30,83	3.083,00
Valor total do grupo:					3.083,00
Lote: 154					
154	DISCO CORTE FERRO 4,5 MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	100,00	5,83	583,00
Valor total do grupo:					583,00
Lote: 155					
155	DISCO CORTE FERRO 7" MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	100,00	11,27	1.127,00
Valor total do grupo:					1.127,00
Lote: 156					
156	DISCO DE CORTE CONCRETO/TIJOLO 110 MM= 4.3/8" MARCA: VILA MODELO: VILA	UN	50,00	24,17	1.208,50
Valor total do grupo:					1.208,50

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 157					
157	DISCO DE CORTE DE VIDIA PARA MADEIRA 4.3/8"	UN	50,00	23,25	1.162,50
	MARCA: VILA				
	MODELO: VILA				
Valor total do grupo:					1.162,50
Lote: 158					
158	DISJUNTOR 20 A MONO	UN	40,00	24,67	986,80
	MARCA: SOPRANO				
	MODELO: SOPRANO				
Valor total do grupo:					986,80
Lote: 159					
159	DISJUNTOR 30 A TRI	UN	10,00	118,67	1.186,70
	MARCA: SOPRANO				
	MODELO: SOPRANO				
Valor total do grupo:					1.186,70
Lote: 160					
160	DISJUNTOR 32 A MONO	UN	30,00	25,00	750,00
	MARCA: SOPRANO				
	MODELO: SOPRANO				
Valor total do grupo:					750,00
Lote: 161					
161	DISJUNTOR 40 A MONO	UN	15,00	30,33	454,95
	MARCA: SOPRANO				
	MODELO: SOPRANO				
Valor total do grupo:					454,95
Lote: 162					
162	DISJUNTOR 40 A TRI	UN	10,00	123,67	1.236,70
	MARCA: SOPRANO				
	MODELO: SOPRANO				
Valor total do grupo:					1.236,70
Lote: 163					
163	DISJUNTOR 50 A BI	UN	10,00	79,25	792,50
	MARCA: SOPRANO				
	MODELO: SOPRANO				
Valor total do grupo:					792,50
Lote: 164					
164	DISJUNTOR 50 A MONO	UN	12,00	72,50	870,00
	MARCA: SOPRANO				
	MODELO: SOPRANO				
Valor total do grupo:					870,00
Lote: 165					
165	DISJUNTOR 50 A TRI	UN	10,00	123,00	1.230,00
	MARCA: SOPRANO				
	MODELO: SOPRANO				
Valor total do grupo:					1.230,00
Lote: 166					
166	DISJUNTOR BIFÁSICO 40 A DIN	UN	50,00	100,50	5.025,00
	MARCA: DECORLUX				
	MODELO: DECORLUX				
Valor total do grupo:					5.025,00

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 167					
167	DISJUNTOR MONO 10 A DIN MARCA: SOPRANO MODELO: SOPRANO	UN	50,00	18,17	908,50
Valor total do grupo:					908,50
Lote: 168					
168	DISJUNTOR MONO 16 A DIN MARCA: SOPRANO MODELO: SOPRANO	UN	50,00	18,17	908,50
Valor total do grupo:					908,50
Lote: 169					
169	DISJUNTOR MONO 20 A DIN MARCA: SOPRANO MODELO: SOPRANO	UN	50,00	18,17	908,50
Valor total do grupo:					908,50
Lote: 170					
170	DISJUNTOR MONO 25 A DIN MARCA: SOPRANO MODELO: SOPRANO	UN	50,00	18,17	908,50
Valor total do grupo:					908,50
Lote: 171					
171	DISJUNTOR MONO 30 A DIN MARCA: SOPRANO MODELO: SOPRANO	UN	100,00	18,17	1.817,00
Valor total do grupo:					1.817,00
Lote: 172					
172	DISJUNTOR MONO 32 A DIN MARCA: SOPRANO MODELO: SOPRANO	UN	50,00	18,17	908,50
Valor total do grupo:					908,50
Lote: 173					
173	DISJUNTOR MONO 40 A DIN MARCA: SOPRANO MODELO: SOPRANO	UN	50,00	19,33	966,50
Valor total do grupo:					966,50
Lote: 174					
174	DISJUNTOR MONO 50 A DIN MARCA: SOPRANO MODELO: SOPRANO	UN	50,00	23,67	1.183,50
Valor total do grupo:					1.183,50
Lote: 175					
175	DISJUNTOR NEMA 10 A MONO MARCA: SOPRANO MODELO: SOPRANO	UN	40,00	23,33	933,20
Valor total do grupo:					933,20
Lote: 176					
176	DISJUNTOR TRIFASICO 10 A DIN MARCA: DECORLUX MODELO: DECORLUX	UN	50,00	77,00	3.850,00
Valor total do grupo:					3.850,00

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 177					
177	DISJUNTOR TRIFASICO 20 A DIN MARCA: DECORLUX MODELO: DECORLUX	UN	50,00	73,67	3.683,50
Valor total do grupo:					3.683,50
Lote: 178					
178	DISJUNTOR TRIFASICO 25 A DIN MARCA: DECORLUX MODELO: DECORLUX	UN	50,00	73,67	3.683,50
Valor total do grupo:					3.683,50
Lote: 179					
179	DISJUNTOR TRIFASICO 32 A DIN MARCA: DECORLUX MODELO: DECORLUX	UN	60,00	75,33	4.519,80
Valor total do grupo:					4.519,80
Lote: 180					
180	DISJUNTOR TRIFASICO 40 A DIN MARCA: DECORLUX MODELO: DECORLUX	UN	50,00	78,67	3.933,50
Valor total do grupo:					3.933,50
Lote: 181					
181	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A DIN MARCA: DECORLUX MODELO: DECORLUX	UN	80,00	81,00	6.480,00
Valor total do grupo:					6.480,00
Lote: 183					
183	DPS MONO FÁSICO 20 A MARCA: SIBRATEC MODELO: SIBRATEC	UN	20,00	99,00	1.980,00
Valor total do grupo:					1.980,00
Lote: 184					
184	ELETRODO 4600 3,25MM MARCA: VONDER MODELO: VONDER	KG	100,00	58,67	5.867,00
Valor total do grupo:					5.867,00
Lote: 185					
185	ELETRODO 4804 3,25MM MARCA: VONDER MODELO: VONDER	KG	100,00	75,67	7.567,00
Valor total do grupo:					7.567,00
Lote: 186					
186	ELETRODUTO 1/2 POL MARCA: MAXIDUTOS MODELO: MAXIDUTOS	UN	50,00	16,00	800,00
Valor total do grupo:					800,00
Lote: 187					
187	ELETRODUTO 3/4 PRETO MARCA: MAXIDUTOS MODELO: MAXIDUTOS	BR	50,00	16,67	833,50
Valor total do grupo:					833,50

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241/0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 189					
189	ELETRODUTO 1 1/2 POL MARCA: MAXIDUTOS MODELO: MAXIDUTOS	UN	60,00	48,72	2.923,20
Valor total do grupo:					2.923,20
Lote: 190					
190	ELETRODUTO 1 POL MARCA: MAXIDUTOS MODELO: MAXIDUTOS	UN	40,00	31,50	1.260,00
Valor total do grupo:					1.260,00
Lote: 191					
191	ELETRODUTO 1" BRANCO MARCA: PLASTKRONE MODELO: PLASTKRONE	UN	150,00	35,39	5.308,50
Valor total do grupo:					5.308,50
Lote: 192					
192	ELETRODUTO 1" PRETO MARCA: MAXIDUTOS MODELO: MAXIDUTOS	UN	150,00	23,50	3.525,00
Valor total do grupo:					3.525,00
Lote: 193					
193	ELETRODUTO 3/4 BRANCO MARCA: PLASTKRONE MODELO: PLASTKRONE	UN	150,00	25,75	3.862,50
Valor total do grupo:					3.862,50
Lote: 197					
197	ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS MARCA: ALUMASA MODELO: ALUMASA	UN	3,00	598,33	1.794,99
Valor total do grupo:					1.794,99
Lote: 198					
198	ESCADA DE MADEIRA 13 DEGRAUS MARCA: GASPARZINHO MODELO: GASPARZINHO	UN	4,00	490,67	1.962,68
Valor total do grupo:					1.962,68
Lote: 199					
199	ESCADA DE MADEIRA 08 DEGRAUS MARCA: GASPARZINHO MODELO: GASPARZINHO	UN	2,00	433,33	866,66
Valor total do grupo:					866,66
Lote: 202					
202	ESPUMA EXPANSIVA MARCA: CHEMISCOLOR MODELO: CHEMISCOLOR	UN	100,00	34,33	3.433,00
Valor total do grupo:					3.433,00
Lote: 203					
203	ESTENSÃO 10 MTS MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	20,00	66,00	1.320,00
Valor total do grupo:					1.320,00

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 204					
204	ESTENSÃO 20 MTS MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	20,00	156,33	3.126,60
Valor total do grupo:					3.126,60
Lote: 205					
205	ESTENSÃO 3 MTS MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	20,00	31,00	620,00
Valor total do grupo:					620,00
Lote: 206					
206	FACÃO 20 POLEGADAS MARCA: VONDER MODELO: VONDER	UN	4,00	53,87	215,48
Valor total do grupo:					215,48
Lote: 207					
207	FECHADURA EXT. MARCA: SOPRANO MODELO: SOPRANO	UN	100,00	69,10	6.910,00
Valor total do grupo:					6.910,00
Lote: 208					
208	FECHADURA INT. MARCA: SOPRANO MODELO: SOPRANO	UN	150,00	56,27	8.440,50
Valor total do grupo:					8.440,50
Lote: 209					
209	FECHADURA PARA BANHEIRO MARCA: SOPRANO MODELO: SOPRANO	UN	150,00	54,60	8.190,00
Valor total do grupo:					8.190,00
Lote: 216					
216	FILTRO ADSL MARCA: INTEL MODELO: INTEL	UN	40,00	32,00	1.280,00
Valor total do grupo:					1.280,00
Lote: 218					
218	FILTRO DE LINHA MARCA: KITEC MODELO: KITEC	UN	40,00	46,00	1.840,00
Valor total do grupo:					1.840,00
Lote: 219					
219	FILTRO DE LINHA P/ TELEFONE MARCA: INTEL MODELO: INTEL	UN	30,00	61,00	1.830,00
Valor total do grupo:					1.830,00
Lote: 220					
220	FIO 10 MM SÓLIDO MARCA: SC CABLE MODELO: SC CABLE	M	500,00	12,27	6.135,00
Valor total do grupo:					6.135,00

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241/0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 221					
221	FIO 2 X 2,5 PARALELO MARCA: ULTRAFLEX MODELO: ULTRAFLEX	M	1.000,00	5,63	5.630,00
Valor total do grupo:					5.630,00
Lote: 222					
222	FIO 2 X 4 PARALELO MARCA: ULTRAFLEX MODELO: ULTRAFLEX	M	500,00	8,50	4.250,00
Valor total do grupo:					4.250,00
Lote: 223					
223	FIO 6 MM SÓLIDO MARCA: SC CABLE MODELO: SC CABLE	M	600,00	8,50	5.100,00
Valor total do grupo:					5.100,00
Lote: 224					
224	FIO CABINHO FLEXIVEL 750 V 10,00 MM MARCA: ENGE CABOS MODELO: ENGE CABOS	UN	500,00	12,77	6.385,00
Valor total do grupo:					6.385,00
Lote: 225					
225	FIO CABO FLEXIVEL AUTO 6 MM MARCA: ENGE CABOS MODELO: ENGE CABOS	UN	800,00	8,50	6.800,00
Valor total do grupo:					6.800,00
Lote: 226					
226	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3,0 MM MARCA: EKILON MODELO: EKILON	UN	1.000,00	1,84	1.840,00
Valor total do grupo:					1.840,00
Lote: 227					
227	FIO FLEXIVEL 04 MM MARCA: ENGE CABOS MODELO: ENGE CABOS	UN	300,00	6,00	1.800,00
Valor total do grupo:					1.800,00
Lote: 228					
228	FIO FLEXIVEL 1,5 MM MARCA: ENGE CABOS MODELO: ENGE CABOS	UN	500,00	2,68	1.340,00
Valor total do grupo:					1.340,00
Lote: 229					
229	FIO FLEXIVEL 1,5 MM PARALELO MARCA: ENGE CABOS MODELO: ENGE CABOS	M	400,00	3,47	1.388,00
Valor total do grupo:					1.388,00
Lote: 230					
230	FIO FLEXIVEL 10 MM MARCA: ENGE CABOS MODELO: ENGE CABOS	UN	300,00	13,10	3.930,00
Valor total do grupo:					3.930,00

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS**
 LTDA / CNPJ: **44.501.241 / 0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO:
LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** /
 CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** /
 TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E
 CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 231					
231	FIO FLEXIVEL 2,5 MM MARCA: ENGE CABOS MODELO: ENGE CABOS	UN	500,00	3,88	1.940,00
Valor total do grupo:					1.940,00
Lote: 233					
233	FITA ISOLANTE 19 MM X 10 MT MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	M	250,00	6,50	1.625,00
Valor total do grupo:					1.625,00
Lote: 234					
234	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO MARCA: DECORLUX MODELO: DECORLUX	UN	40,00	16,77	670,80
Valor total do grupo:					670,80
Lote: 235					
235	FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT MARCA: LIEGE MODELO: LIEGE	UNI	120,00	8,17	980,40
Valor total do grupo:					980,40
Lote: 236					
236	FITA ZABRADA ADESIVA 480 MM X 200 M MARCA: EPI360 MODELO: EPI360	UN	150,00	26,33	3.949,50
Valor total do grupo:					3.949,50
Lote: 242					
242	FURADEIRA 550W MARCA: MONDIAL MODELO: MONDIAL	UN	8,00	377,00	3.016,00
Valor total do grupo:					3.016,00
Lote: 244					
244	GRAMPO GALVANIZADO PARA CERCA MARCA: GERDAU MODELO: GERDAU	KG	10,00	29,83	298,30
Valor total do grupo:					298,30
Lote: 245					
245	GRAMPO P/ FIO MARCA: RIBEIRO MODELO: RIBEIRO	UN	150,00	4,50	675,00
Valor total do grupo:					675,00
Lote: 246					
246	HASTE PARA CHUVEIRO MARCA: HERC MODELO: HERC	UN	20,00	19,83	396,60
Valor total do grupo:					396,60
Lote: 247					
247	INTERRUPTOR 1 TECLA C/ TOMADA IMB. MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	50,00	18,00	900,00
Valor total do grupo:					900,00

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 248					
248	INTERRUPTOR 1 TECLA IMB. MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	80,00	14,00	1.120,00
Valor total do grupo:					1.120,00
Lote: 249					
249	INTERRUPTOR 1 TECLA SIST. X MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	50,00	13,75	687,50
Valor total do grupo:					687,50
Lote: 250					
250	INTERRUPTOR 2 TC/ TOMADA 20 A MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	30,00	31,00	930,00
Valor total do grupo:					930,00
Lote: 251					
251	INTERRUPTOR 2 TECLA IMB. MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	25,00	17,50	437,50
Valor total do grupo:					437,50
Lote: 252					
252	INTERRUPTOR 2 TECLAS C/ TOMADA MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	45,00	30,50	1.372,50
Valor total do grupo:					1.372,50
Lote: 253					
253	INTERRUPTOR C/ TOMADA 20 A MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	70,00	23,50	1.645,00
Valor total do grupo:					1.645,00
Lote: 254					
254	INTERRUPTOR SOBREPOR MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	80,00	44,95	3.596,00
Valor total do grupo:					3.596,00
Lote: 256					
256	ISOLADOR PIMENTÃO MARCA: MANPLEX MODELO: MANPLEX	UN	60,00	13,00	780,00
Valor total do grupo:					780,00
Lote: 257					
257	ISOLADOR DE PORCELANA 72X72 MARCA: MANPLEX MODELO: MANPLEX	UN	60,00	13,00	780,00
Valor total do grupo:					780,00
Lote: 258					
258	ISOLADOR DE PVC MARCA: MANPLEX MODELO: MANPLEX	UN	85,00	0,78	66,30
Valor total do grupo:					66,30

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 268					
268	JOGO DE BROCA MADEIRA COM 05 PEÇAS (3-3,5-4,5-6) MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	10,00	64,33	643,30
Valor total do grupo:					643,30
Lote: 269					
269	JOGO DE BROCA VIDIA COM 05 PEÇAS MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	10,00	70,83	708,30
Valor total do grupo:					708,30
Lote: 270					
270	JOGO SERRA COPO MADEIRA MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	5,00	40,30	201,50
Valor total do grupo:					201,50
Lote: 278					
278	LÂMPADA ALOGENA 70 W MARCA: LUMANTI MODELO: LUMANTI	UN	350,00	7,47	2.614,50
Valor total do grupo:					2.614,50
Lote: 279					
279	LÂMPADA BULBO LED 20W MARCA: AVANT MODELO: AVANT	UN	160,00	32,33	5.172,80
Valor total do grupo:					5.172,80
Lote: 280					
280	LÂMPADA BULBO LED 30W MARCA: KIAN MODELO: KIAN	UN	210,00	46,60	9.786,00
Valor total do grupo:					9.786,00
Lote: 281					
281	LÂMPADA BULBO LED 50W MARCA: KIAN MODELO: KIAN	UN	110,00	82,67	9.093,70
Valor total do grupo:					9.093,70
Lote: 283					
283	LAMPADA LED 12W MARCA: AVANT MODELO: AVANT	UN	100,00	15,33	1.533,00
Valor total do grupo:					1.533,00
Lote: 284					
284	LAMPADA LED 15W MARCA: AVANT MODELO: AVANT	UN	200,00	18,43	3.686,00
Valor total do grupo:					3.686,00
Lote: 285					
285	LÂMPADA LED 9W MARCA: AVANT MODELO: AVANT	UN	200,00	11,31	2.262,00
Valor total do grupo:					2.262,00

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 286					
286	LAMPADA LED 6,5 W MARCA: AVANT MODELO: AVANT	UN	100,00	11,00	1.100,00
Valor total do grupo:					1.100,00
Lote: 287					
287	LAMPADA TUBULAR LED 9 W MARCA: KIAN MODELO: KIAN	UN	50,00	31,50	1.575,00
Valor total do grupo:					1.575,00
Lote: 288					
288	LAPIS DE CARPINTEIRO MARCA: HAMMER MODELO: HAMMER	UN	50,00	4,33	216,50
Valor total do grupo:					216,50
Lote: 292					
292	LONA PRETA PLÁSTICO 3X4 MARCA: VONDER MODELO: VONDER	M	3.000,00	10,37	31.110,00
Valor total do grupo:					31.110,00
Lote: 293					
293	LONA PLÁSTICA, NA COR PRETA, 150 MICRA, EM ROLO, COM AS DIMENSÕES 6M X 100M. MARCA: VONDER MODELO: VONDER	UN	15,00	1.039,17	15.587,55
Valor total do grupo:					15.587,55
Lote: 294					
294	LUMINÁRIA 2 X 20 P.R MARCA: BLUMENAU MODELO: BLUMENAU	UN	50,00	121,50	6.075,00
Valor total do grupo:					6.075,00
Lote: 295					
295	LUMINÁRIA 2 X 40 P.R MARCA: BLUMENAU MODELO: BLUMENAU	UN	50,00	135,00	6.750,00
Valor total do grupo:					6.750,00
Lote: 296					
296	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA PQ 30 LED'S MARCA: PHILBRA MODELO: PHILBRA	UN	40,00	35,67	1.426,80
Valor total do grupo:					1.426,80
Lote: 297					
297	LUMINARIA DE EMERGENCIA TIPO INDUSTRIAL MARCA: BLUMENAU MODELO: BLUMENAU	UN	15,00	270,00	4.050,00
Valor total do grupo:					4.050,00
Lote: 298					
298	LUMINARIA TIPO PLAFON DUPLO MARCA: DEMI MODELO: DEMI	UN	110,00	24,33	2.676,30
Valor total do grupo:					2.676,30

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 299					
299	LUMINARIA TIPO PLAFON SIMPLES MARCA: SYKA MODELO: SYKA	UN	160,00	16,83	2.692,80
Valor total do grupo:					2.692,80
Lote: 300					
300	LUMINÁRIA TIPO REFLETOR LED 10W MARCA: ECONOMAX MODELO: ECONOMAX	UN	35,00	53,50	1.872,50
Valor total do grupo:					1.872,50
Lote: 301					
301	LUMINÁRIA TIPO REFLETOR LED 30W MARCA: ECONOMAX MODELO: ECONOMAX	UN	35,00	68,67	2.403,45
Valor total do grupo:					2.403,45
Lote: 302					
302	LUMINÁRIA TIPO REFLETOR LED 50W. MARCA: ECONOMAX MODELO: ECONOMAX	UN	15,00	88,00	1.320,00
Valor total do grupo:					1.320,00
Lote: 303					
303	LUMINARIA TIPO SPOT DUPLO MARCA: LUZON MODELO: LUZON	UN	120,00	29,25	3.510,00
Valor total do grupo:					3.510,00
Lote: 304					
304	LUMINARIA TIPO SPOT SIMPLES MARCA: LUZON MODELO: LUZON	UN	160,00	16,50	2.640,00
Valor total do grupo:					2.640,00
Lote: 312					
312	LUVA DE MALHA PIGMENTADA MARCA: WORKER MODELO: WORKER	UN	150,00	7,30	1.095,00
Valor total do grupo:					1.095,00
Lote: 321					
321	MANGUEIRA PARA JARDIM (MT) MARCA: JOFORT MODELO: JOFORT	M	200,00	7,20	1.440,00
Valor total do grupo:					1.440,00
Lote: 322					
322	MANGUEIRA PRETA 3/4 MARCA: ILITALIA MODELO: ILITALIA	M	2.100,00	2,78	5.838,00
Valor total do grupo:					5.838,00
Lote: 335					
335	PÁ AJUNTADEIRA BICO COM CABO MARCA: PANDOLFO MODELO: PANDOLFO	UN	50,00	55,33	2.766,50
Valor total do grupo:					2.766,50

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 336					
336	PÁ CORTADEIRA MARCA: PANDOLFO MODELO: PANDOLFO	UN	30,00	53,33	1.599,90
Valor total do grupo:					1.599,90
Lote: 337					
337	PÁ RETO COM CABO MARCA: PANDOLFO MODELO: PANDOLFO	UN	30,00	52,66	1.579,80
Valor total do grupo:					1.579,80
Lote: 338					
338	PLAFON SOBREPOR BASE E27 MARCA: SYKA MODELO: SYKA	UN	10,00	9,47	94,70
Valor total do grupo:					94,70
Lote: 339					
339	PAINEL LED SOBREPOR 12W MARCA: AVANT MODELO: AVANT	UN	210,00	41,50	8.715,00
Valor total do grupo:					8.715,00
Lote: 340					
340	PAINEL LED SOBREPOR 18W MARCA: AVANT MODELO: AVANT	UN	120,00	51,50	6.180,00
Valor total do grupo:					6.180,00
Lote: 341					
341	PAINEL LED SOBREPOR 24W MARCA: AVANT MODELO: AVANT	UN	120,00	78,00	9.360,00
Valor total do grupo:					9.360,00
Lote: 345					
345	PARAFUSO C/ BUCHA 10 MARCA: VONDER MODELO: VONDER	UN	200,00	1,95	390,00
Valor total do grupo:					390,00
Lote: 346					
346	PARAFUSO C/ BUCHA 6 MARCA: VONDER MODELO: VONDER	UN	500,00	1,15	575,00
Valor total do grupo:					575,00
Lote: 347					
347	PARAFUSO C/ BUCHA 8 MARCA: VONDER MODELO: VONDER	UN	250,00	1,35	337,50
Valor total do grupo:					337,50
Lote: 348					
348	PARAFUSO C/ PORCA MARCA: VONDER MODELO: VONDER	UN	150,00	4,25	637,50
Valor total do grupo:					637,50

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241/0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 349					
349	PARAFUSO GALVANIZADO 20 CM C/ PORCA ARRUÉLA MARCA: OLIVO MODELO: OLIVO	UN	100,00	22,00	2.200,00
Valor total do grupo:					2.200,00
Lote: 351					
351	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO MARCA: DEPECIL MODELO: DEPECIL	UN	380,00	6,57	2.496,60
Valor total do grupo:					2.496,60
Lote: 352					
352	PARAFUSO PARA VASO SANITARO COM BUCHA 10 MM MARCA: DEPECIL MODELO: DEPECIL	UN	380,00	8,67	3.294,60
Valor total do grupo:					3.294,60
Lote: 353					
353	PARAFUSO PHILIPS 5MM MARCA: VONDER MODELO: VONDER	UN	500,00	0,73	365,00
Valor total do grupo:					365,00
Lote: 354					
354	PARAFUSO POSTE MARCA: OLIVO MODELO: OLIVO	UN	100,00	23,00	2.300,00
Valor total do grupo:					2.300,00
Lote: 355					
355	PARAFUSO TELHEIRO MARCA: TREFIX MODELO: TREFIX	UN	2.000,00	1,65	3.300,00
Valor total do grupo:					3.300,00
Lote: 356					
356	PARAFUSOS 1 CM MARCA: VONDER MODELO: VONDER	UN	350,00	0,49	171,50
Valor total do grupo:					171,50
Lote: 357					
357	PARAFUSOS 3 CM MARCA: VONDER MODELO: VONDER	UN	500,00	1,65	825,00
Valor total do grupo:					825,00
Lote: 358					
358	PARAFUSOS 6 CM MARCA: VONDER MODELO: VONDER	UN	500,00	3,55	1.775,00
Valor total do grupo:					1.775,00

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 359					
359	PARAFUSOS 8 CM MARCA: VONDER MODELO: VONDER	UN	350,00	3,90	1.365,00
Valor total do grupo:					1.365,00
Lote: 360					
360	PÉ DE CABRA MARCA: COSTA MODELO: COSTA	UN	20,00	54,33	1.086,60
Valor total do grupo:					1.086,60
Lote: 362					
362	PINCEL 1/2" MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	50,00	4,45	222,50
Valor total do grupo:					222,50
Lote: 363					
363	PINCEL 2" MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	30,00	8,38	251,40
Valor total do grupo:					251,40
Lote: 364					
364	PINCEL 4" MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	80,00	18,50	1.480,00
Valor total do grupo:					1.480,00
Lote: 366					
366	PINO ILHOS (TERMINAL) P/ CABO 10 MM MARCA: ROHDINA MODELO: ROHDINA	UN	100,00	2,00	200,00
Valor total do grupo:					200,00
Lote: 367					
367	PINO ILHOS (TERMINAL) P/ CABO 16 MM MARCA: ROHDINA MODELO: ROHDINA	UN	100,00	2,38	238,00
Valor total do grupo:					238,00
Lote: 368					
368	PINO TE MARCA: ES PLUG MODELO: ES PLUG	UN	20,00	11,90	238,00
Valor total do grupo:					238,00
Lote: 370					
370	PAFLON MARCA: SYKA MODELO: SYKA	UN	200,00	9,50	1.900,00
Valor total do grupo:					1.900,00
Lote: 372					
372	PLUG P/ TOMADA FEMEA MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	100,00	7,93	793,00
Valor total do grupo:					793,00

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 373					
373	PLUG P/ TOMADA MACHO MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	100,00	7,03	703,00
Valor total do grupo:					703,00
Lote: 374					
374	PLUG TE 3 SAIDAS 10A MONO MARCA: SYKA MODELO: SYKA	UN	50,00	15,13	756,50
Valor total do grupo:					756,50
Lote: 380					
380	PREGO 12 X 12 MARCA: GERDAU MODELO: GERDAU	KG	310,00	28,77	8.918,70
Valor total do grupo:					8.918,70
Lote: 381					
381	PREGO 13 X 15 1 KG. MARCA: GERDAU MODELO: GERDAU	KG	300,00	27,77	8.331,00
Valor total do grupo:					8.331,00
Lote: 382					
382	PREGO 15X21 1 KG MARCA: GERDAU MODELO: GERDAU	KG	200,00	26,60	5.320,00
Valor total do grupo:					5.320,00
Lote: 383					
383	PREGO 16X24 MARCA: GERDAU MODELO: GERDAU	KG	150,00	25,77	3.865,50
Valor total do grupo:					3.865,50
Lote: 384					
384	PREGO 17 X 27 MARCA: GERDAU MODELO: GERDAU	KG	510,00	24,60	12.546,00
Valor total do grupo:					12.546,00
Lote: 385					
385	PREGO 18X30 MARCA: GERDAU MODELO: GERDAU	KG	100,00	24,60	2.460,00
Valor total do grupo:					2.460,00
Lote: 386					
386	PREGO 18 X 36 1 KG. MARCA: GERDAU MODELO: GERDAU	KG	300,00	24,60	7.380,00
Valor total do grupo:					7.380,00
Lote: 387					
387	PREGO 20 X 48 MARCA: GERDAU MODELO: GERDAU	KG	110,00	25,77	2.834,70
Valor total do grupo:					2.834,70

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 388					
388	PREGO 20 X 48 1 KG. MARCA: GERDAU MODELO: GERDAU	KG	250,00	26,43	6.607,50
Valor total do grupo:					6.607,50
Lote: 389					
389	PREGO 26X84 1KG MARCA: GERDAU MODELO: GERDAU	KG	300,00	30,40	9.120,00
Valor total do grupo:					9.120,00
Lote: 391					
391	PRESILHA NYLON 10 CM MARCA: ROHDINA MODELO: ROHDINA	UN	300,00	0,43	129,00
Valor total do grupo:					129,00
Lote: 392					
392	PRESILHA NYLON 20 CM MARCA: ROHDINA MODELO: ROHDINA	UN	300,00	0,58	174,00
Valor total do grupo:					174,00
Lote: 393					
393	PRESILHA NYLON 30 CM MARCA: ROHDINA MODELO: ROHDINA	UN	300,00	0,75	225,00
Valor total do grupo:					225,00
Lote: 395					
395	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12L MARCA: AC & A MODELO: AC & A	UN	10,00	106,50	1.065,00
Valor total do grupo:					1.065,00
Lote: 396					
396	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 3L MARCA: AC & A MODELO: AC & A	UN	10,00	42,00	420,00
Valor total do grupo:					420,00
Lote: 397					
397	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6L MARCA: AC & A MODELO: AC & A	UN	10,00	67,00	670,00
Valor total do grupo:					670,00
Lote: 399					
399	REATOR VAPOR MERCÚRIO 250 WATTS MARCA: INBRAX MODELO: INBRAX	UN	80,00	201,00	16.080,00
Valor total do grupo:					16.080,00
Lote: 400					
400	REGISTRO ESF. 25 MM SOLD. MARCA: VIQUA MODELO: VIQUA	UN	30,00	17,91	537,30
Valor total do grupo:					537,30

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 401					
401	REGISTRO ESF. 50 MM SOLD. MARCA: VIQUA MODELO: VIQUA	UN	35,00	35,33	1.236,55
Valor total do grupo:					1.236,55
Lote: 402					
402	REGUA EXTENSORA 5 TOMADAS INTERRUPTOR LIGA DESLIGA, 220V CABO COM APROXIMADAMENTE 2MT MARCA: KITEC MODELO: KITEC	UN	30,00	52,00	1.560,00
Valor total do grupo:					1.560,00
Lote: 404					
404	RELE FOTO ELÉTRICO NF MARCA: EXATRON MODELO: EXATRON	UN	100,00	39,67	3.967,00
Valor total do grupo:					3.967,00
Lote: 405					
405	ROLDANA 72 X 72 MARCA: MANPLEX MODELO: MANPLEX	UN	20,00	13,00	260,00
Valor total do grupo:					260,00
Lote: 406					
406	ROLO DE LÂ 23 CM COM CABO MARCA: ROMA MODELO: ROMA	UN	85,00	28,44	2.417,40
Valor total do grupo:					2.417,40
Lote: 408					
408	SANITÁRIO MARCA: LOGASA MODELO: LOGASA	UN	100,00	239,50	23.950,00
Valor total do grupo:					23.950,00
Lote: 409					
409	SANITÁRIO 3 PÇ COMPLETO MARCA: LOGASA MODELO: LOGASA	JOG	102,00	527,50	53.805,00
Valor total do grupo:					53.805,00
Lote: 412					
412	SERRA MARMORE MARCA: VONDER MODELO: VONDER	UN	5,00	586,33	2.931,65
Valor total do grupo:					2.931,65
Lote: 414					
414	SERROTE DE PODA MARCA: M.D MODELO: M.D	UN	5,00	51,00	255,00
Valor total do grupo:					255,00

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 415					
415	SIFÃO PVC MARCA: LIEGE MODELO: LIEGE	UN	30,00	15,17	455,10
Valor total do grupo:					455,10
Lote: 416					
416	SIFÃO SANFONADO SIMPLES MARCA: LIEGE MODELO: LIEGE	UN	135,00	10,83	1.462,05
Valor total do grupo:					1.462,05
Lote: 417					
417	SILICONE 280 G MARCA: UNIPEGA MODELO: UNIPEGA	UN	30,00	24,17	725,10
Valor total do grupo:					725,10
Lote: 418					
418	SILICONE 50 G. MARCA: UNIPEGA MODELO: UNIPEGA	UN	15,00	8,67	130,05
Valor total do grupo:					130,05
Lote: 422					
422	SPOT DUPLO MARCA: LUZON MODELO: LUZON	UN	100,00	34,75	3.475,00
Valor total do grupo:					3.475,00
Lote: 425					
425	TAMPA CEGA PARA CAIXA 5 SAIDAS MARCA: KOWSKY MODELO: KOWSKY	UN	500,00	4,59	2.295,00
Valor total do grupo:					2.295,00
Lote: 438					
438	TERMINAL TCM/CABO 10MM MARCA: TCM MODELO: TCM	UN	100,00	15,00	1.500,00
Valor total do grupo:					1.500,00
Lote: 439					
439	TERMINAL TCM/ CABO 16MM MARCA: TCM MODELO: TCM	UN	100,00	16,50	1.650,00
Valor total do grupo:					1.650,00
Lote: 448					
448	TOMADA 2P+ T EMBUTIR 10A MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	90,00	13,00	1.170,00
Valor total do grupo:					1.170,00
Lote: 449					
449	TOMADA 2P+ T EMBUTIR 20A MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	90,00	16,50	1.485,00
Valor total do grupo:					1.485,00

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 450					
450	TOMADA DE IMBUTIC 20 A MONO MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	50,00	16,50	825,00
Valor total do grupo:					825,00
Lote: 451					
451	TOMADA IMBUTIR 10 A MONO MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	50,00	13,25	662,50
Valor total do grupo:					662,50
Lote: 453					
453	TOMADA MONO 32 AIP 44 MARCA: MANPLEX MODELO: MANPLEX	UN	12,00	57,00	684,00
Valor total do grupo:					684,00
Lote: 454					
454	TOMADA MONO INDUSTRIAL 32 A MARCA: MANPLEX MODELO: MANPLEX	UN	15,00	47,00	705,00
Valor total do grupo:					705,00
Lote: 455					
455	TOMADA P/ TELEFONE MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	25,00	12,40	310,00
Valor total do grupo:					310,00
Lote: 456					
456	TOMADA SOBREPOR 2P + T 10A MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	80,00	13,00	1.040,00
Valor total do grupo:					1.040,00
Lote: 457					
457	TOMADA SOBREPOR 2P + T DUPLO SISTEMA X MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	80,00	19,50	1.560,00
Valor total do grupo:					1.560,00
Lote: 458					
458	TOMADA SOBREPOR 2 P + T SIMPLES SISTEMA X MARCA: ILUMI MODELO: ILUMI	UN	80,00	14,50	1.160,00
Valor total do grupo:					1.160,00
Lote: 459					
459	TOMADA TRIFASICA INDUSTRIAL 32 A MARCA: MANPLEX MODELO: MANPLEX	UN	10,00	35,00	350,00
Valor total do grupo:					350,00
Lote: 462					
462	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO EM PVC MARCA: HERC MODELO: HERC	UN	50,00	29,67	1.483,50
Valor total do grupo:					1.483,50

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 464					
464	TRENA 3 METROS MARCA: M.D MODELO: M.D	UN	10,00	19,00	190,00
Valor total do grupo:					190,00
Lote: 465					
465	TRENA 5 METROS MARCA: M.D MODELO: M.D	UN	10,00	28,00	280,00
Valor total do grupo:					280,00
Lote: 466					
466	TRENA 50 METROS MARCA: NOVE54 MODELO: NOVE54	UN	10,00	80,67	806,70
Valor total do grupo:					806,70
Lote: 467					
467	TRENA 8 METROS MARCA: M.D MODELO: M.D	UN	10,00	38,33	383,30
Valor total do grupo:					383,30
Lote: 468					
468	TUBO 20 MM SOLDAVEL 3 MT MARCA: ILITALIA MODELO: ILITALIA	BR	40,00	15,00	600,00
Valor total do grupo:					600,00
Lote: 469					
469	TUBO 20 MM SOLDAVEL 6 MT MARCA: ILITALIA MODELO: ILITALIA	BR	100,00	27,77	2.777,00
Valor total do grupo:					2.777,00
Lote: 470					
470	TUBO 25 MM SOLDAVEL 3 MT MARCA: ILITALIA MODELO: ILITALIA	BR	100,00	23,75	2.375,00
Valor total do grupo:					2.375,00
Lote: 471					
471	TUBO 25 MM SOLDÁVEL 6MT MARCA: ILITALIA MODELO: ILITALIA	BR	100,00	31,00	3.100,00
Valor total do grupo:					3.100,00
Lote: 472					
472	TUBO 32 MM SOLDAVEL 3 MT MARCA: ILITALIA MODELO: ILITALIA	BR	10,00	21,00	210,00
Valor total do grupo:					210,00
Lote: 473					
473	TUBO 32 MM SOLDÁVEL 6MT MARCA: ILITALIA MODELO: ILITALIA	BR	100,00	56,00	5.600,00
Valor total do grupo:					5.600,00

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241 /0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 474					
474	TUBO 50 MM SOLDÁVEL 3 MT MARCA: ILITALIA MODELO: ILITALIA	BR	40,00	66,20	2.648,00
Valor total do grupo:					2.648,00
Lote: 475					
475	TUBO 50 MM SOLDÁVEL 6 MT. MARCA: ILITALIA MODELO: ILITALIA	BR	100,00	110,33	11.033,00
Valor total do grupo:					11.033,00
Lote: 478					
478	TUBO DE PVC 100 MM ESGOTO 1º MARCA: ILITALIA MODELO: ILITALIA	BR	200,00	106,67	21.334,00
Valor total do grupo:					21.334,00
Lote: 479					
479	TUBO DE PVC 150 MM ESGOTO 1º MARCA: ILITALIA MODELO: ILITALIA	BR	100,00	259,33	25.933,00
Valor total do grupo:					25.933,00
Lote: 480					
480	TUBO DE PVC 40 MM ESGOTO 1º MARCA: ILITALIA MODELO: ILITALIA	BR	80,00	51,33	4.106,40
Valor total do grupo:					4.106,40
Lote: 481					
481	TUBO DE PVC 75 MM ESGOTO 1º MARCA: ILITALIA MODELO: ILITALIA	BR	100,00	105,47	10.547,00
Valor total do grupo:					10.547,00
Lote: 482					
482	TUBO DE PVC 50 MM ESGOTO 1º MARCA: ILITALIA MODELO: ILITALIA	BR	100,00	81,33	8.133,00
Valor total do grupo:					8.133,00
Lote: 483					
483	TUBO P/ CX DESCARGA MARCA: KRONA MODELO: KRONA	UN	100,00	26,67	2.667,00
Valor total do grupo:					2.667,00
Lote: 485					
485	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO MARCA: HERC MODELO: HERC	UN	50,00	16,50	825,00
Valor total do grupo:					825,00
Lote: 486					
486	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA MARCA: LOGASA MODELO: LOGASA	UN	20,00	458,33	9.166,60
Valor total do grupo:					9.166,60

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: NOME DA EMPRESA: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA** / CNPJ: **44.501.241/0001-90** / INSC. ESTADUAL: **26.144.985-0** / REPRESENTANTE e CARGO: **LUCAS VICTOR KRUTZMANN - sócio administrador** / CARTEIRA DE IDENTIDADE: **5.843.136 SSP/SC** / CPF: **097.903.899-57** / ENDEREÇO: **R. CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC** / TELEFONE (49) **3541-0682** / EMAIL GERAL: **contato@atacasul.com** / **licitacao@atacasul.com** / ATAS E CONTRATOS: **contratos@atacasul.com** / NOTAS E PEDIDOS: **notas@atacasul.com**

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC. Pregão Eletrônico N° 26/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 488					
488	VEDA CALHA MARCA: UNIPEGA MODELO: UNIPEGA	UN	250,00	25,00	6.250,00
				Valor total do grupo:	6.250,00
				Valor total da proposta:	897.144,06

O valor total dessa proposta é de R\$897.144,06 (oitocentos e noventa e sete mil e cento e quarenta e quatro reais e seis centavos).

Dados Comerciais:

Banco: 756 - Sicoob

Conta: 50812-8

Agencia: 3071

Validade da proposta: conforme edital

Prazo de entrega: conforme edital

Prazo para pagamento: conforme edital

Prazo de garantia: conforme edital

Observações:

DECLARAMOS, QUE NESTA PROPOSTA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS, IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS // DECLARAMOS QUE TODOS OS ITENS CUMPREM O EDITAL E A GARANTIA PREVISTA // PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL // PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL // TELEFONE: (49) 3541-0682 // EMAIL: LICITACAO@ATACASUL.COM / CONTRATOS: CONTRATO@ATACASUL.COM / PEDIDOS: NOTAS@ATACASUL.COM // DADOS BANCÁRIOS: SICOOB(756) - AG. 3071 - CONTA CORRENTE 50812-8

Campos Novos, 1 de Agosto de 2022

Representante Legal

ATACASUL
MATERIAIS
ELETRICOS
LTDA:44501
241000190

Assinado de
forma digital
por ATACASUL
MATERIAIS
ELETRICOS
LTDA:4450124
1000190

Lucas Victor Krutzmann

RG:5.843.136

CPF:097.903.899-57